Accertata la copertura finanziaria 

DECRETA 

Articolo 1. 

È indetto un concorso per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 3 borse di studio post lauream della 

durata di n. 10 mesi, a partire presumibilmente dal mese di marzo 2026, dell’importo complessivo di euro 

15.000,00 (quindicimila/00) per ciascuna borsa per lo svolgimento nell’ambito del Progetto di ricerca “T3: 

TOURISM, TECHNOLOGIES, TRENDS - CUP J83C23000890002 - Responsabile scientifico: Prof. Gavino 

Mariotti - e presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali dell’Università degli Studi di Sassari,

[...]

sul sito dell’Ateneo www.uniss.it e sito del Dipartimento https://dumas.uniss.it  

Articolo 8. 

La borsa di studio post lauream avrà una durata di n. 10 mesi a partire presumibilmente dal mese di marzo 

2026. 

L’importo complessivo della borsa ammonta a euro 15.000,00 (quindicimila/00) e sarà erogata in n. 10 

rate mensili posticipate di pari importo a seguito di richiesta di pagamento presentata dal borsista e 

controfirmata dalla Responsabile della Borsa e dalla Direttrice del Dipartimento di Scienze Umanistiche e 

Sociali che accerteranno il rispetto dell’attività svolta.